ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Городовиковского городского
муниципального образования

Республики Калмыкия

Хальмг ТанИчин
Городовиковск балЬсна

муниципальн администрации
бурдэцин тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер. Комсомольский 3,
тел/факс/84731/ 91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru

от «23» июля 2020 года № 137 -п г. Городовиковск

«О выделении специальных мест для размещения
предвыборных агитационных

материалов на период выборов
депутатов Собрания депутатов Городовиковского

городского муниципального образования РК»

Руководствуясь п.7 ст.54 Федерального закона от 12 .06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и на основании Закона Республики Калмыкия от 22.09.2009 г. «О некоторых
вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Республики Калмыкия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Разрешить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные
материалы по выборам депутатов Собрания депутатов Городовиковского городского
муниципального образования Республики Калмыкия :

- на стенде у кинотеатра «Комсомолец» - Ул.Советская,№53;

-на стенде у магазина «Покупочка»-ул.Советская,№22 «в»;

-на стенде у магазина «Изюминка»-2-й микрорайон,№24;

-на стенде у магазина «Универмаг»-ул.Советская,№92;

-остановка «Автостанция»-пер.Западный,№29;

2.Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные
материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, и в помещениях, имеющих
историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых
размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее от
входа в них.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования
(обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д08ИК08СХОГО
городского

Республики
Калмыкия

Середа С.Н.
Глава Городовиковского городского
муниципального образования
РК(ахлачи)

Исп. Е.Сидорченко, 91-8-67
муниципального
образования

mailto:ggmo@mail.ru